



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019 № 59

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в
Горшеченском районе Курской области»**

В соответствии с п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 2 ст. 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Горшеченского района Курской области от 07.12.2010 № 63, Администрация Горшеченского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области №546 от 16.11.2016г. (в редакции постановления Администрации курской области №240 от 20.03.2018г).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Горшеченского района-Управляющего делами В.Ф. Гребенкина.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети Интернет.

Глава Горшеченского района


Ю.М.АМЕРЕВ

Утверждены
Постановлением
Администрации Горшеченского района
Курской области
от «06» 02 2019 г. № 59

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы в Горшеченском районе Курской области»

1. В паспорте муниципальной программы, в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы цифры «92850» заменить цифрами «96210», в том числе 2018 год цифры «42850» заменить цифрами «46210».
2. В разделе 6, в позиции, касающейся объемов финансовых средств программы цифры «92850» заменить цифрами «96210», в том числе 2018 год цифры «42850» заменить цифрами «46210».
3. В паспорте подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы в Горшеченском районе Курской области» цифры «92850» заменить цифрами «96210», в том числе 2018 год цифры «42850» заменить цифрами «46210».
4. В разделе 6 подпрограммы цифры «92850» заменить цифрами «96210», в том числе 2018 год цифры «42850» заменить цифрами «46210».
5. В приложении №4 к муниципальной программе в позиции 2018 цифры «42850» заменить цифрами «46210».
6. В приложении №5 к муниципальной программе в позиции 2018 цифры «42850» заменить цифрами «46210».